Panoramica delle tematiche di
Consumo nel 2025

Dati principali e temi da gennaio
/. adicembre 2025




Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

07.01.25

14.01.25

21.01.25

28.01.25

04.02.25

11.02.25

18.02.25

Allestire una home gym

Salute dell'udito e
apparecchi acustici

Sport invernali dolci

Consigli sui jeans

Orchidee

Esperienze per due

Su Safari

11.12.2024

25.12.2024

01.01.2025

08.01.2025

15.01.2025

22.01.2025

29.01.2025

13.12.2024

27.12.2024

03.01.2025

10.01.2025

17.01.2025

24.01.2025

31.01.2025

Tempo libero e fitness

Tempo libero e fitness

Moda e bellezza

Casa e giardino

Tempo libero e fitness

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

25.02.25

04.03.25

11.03.25

18.03.25

25.03.25

01.04.25

08.04.25

Salute delle donne

Abbigliamento da lavoro

Fashion Outlet

Tappeti di tendenza

Dolci di Pasqua

La natura fiorisce in
Svizzera

Creare un giardino di
fiori da taglio

05.02.2025

12.02.2025

19.02.2025

26.02.2025

05.03.2025

12.03.2025

19.03.2025

07.02.2025

14.02.2025

21.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

14.03.2025

21.03.2025

Vitalita e salute

Moda e bellezza

Casa e giardino

Casa e giardino

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Termine

Pubblicazione Tema Date di stampa

accettazione

15.04.25 Pasta madre 26.03.2025 28.03.2025
Eurovison Songcontest : ,
22.04.25 2025 31.03.2025 02.04.2025 Tempo libero e fitness
29.04.25 Pizza 07.04.2025 09.04.2025
Salute dell’'udito e v s
06.05.25 apparecchi acustici 16.04.2025 18.04.2025 Vitalita e salute
Snack davanti alla TV
13.05.25 23.04.2025 25.04.2025
20.05.25 Tappeti di tendenza 30.04.2025 02.05.2025 Casa e giardino
Vacanze con cani e
27.05.25 07.05.2025 09.05.2025

gatti

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione Termine
accettazione

Date di stampa

Ecco come fare il sushi

03.06.25 N easa 13.05.2025 15.05.2025

10.06.25 IS?;;S padde, beach 20.05.2025 22.05.2025 Tempo libero e fitness
17.06.25 Matcha 27.05.2025 29.05.2025

24.06.25 Cucina 04.06.2025 06.06.2025

01.07.25 Occhiali da sole 11.06.2025 13.06.2025 Moda e bellezza
08.07.25 Cottatura solare 12.06.2025 16.06.2025 Vitalita e salute
15.07.25 Viaggio del vino 25.06.2025 27.06.2025

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

22.07.25

29.07.25

05.08.25

12.08.25

19.08.25

26.08.25

02.09.25

Festa nazionale

Casa & pulizia

Attivita

Genitori

In giro con i cani

Mele

Funghi

02.07.2025

09.07.2025

15.07.2025

23.07.2025

30.07.2025

06.08.2025

13.08.2025

04.07.2025

11.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

01.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

Tempo libero e fitness

Moda & bellezza

Casa & giardino

Tempo libero & fithess

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

09.09.25

16.09.25

23.09.25

30.09.25

07.10.25

14.10.25

21.10.25

Moda maschile

Consigli per il maltempo

Giardinaggio

Cucina & Ricette

Biancheria da letto

Moda maschile

Genitori

20.08.2025

27.08.2025

03.09.2025

10.09.2025

17.09.2025

24.09.2025

01.10.2025

22.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

12.09.2025

19.09.2025

26.09.2025

03.10.2025

Moda e bellezza

Tempo libero e fitness

Casa e giardino

Casa e giardino

Moda e bellezza

Tempo libero e fitness

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione

Termine accettazione

Date di stampa

28.10.25

04.11.25

11.11.25

18.11.25

25.11.25

02.12.25

09.12.25

Cucina & Ricette

Regali fotografici

Salute dell’'udito

Tipi di pasta

Edizione Black Friday (6
pagine)

Decorazioni natalizie

Profumi

08.10.2025

15.10.2025

22.10.2025

29.10.2024

04.11.2025

12.11.2025

19.11.2025

10.10.2025

17.10.2025

24.10.2025

31.10.2024

06.11.2025

14.11.2025

21.11.2025

Casa e giardino

Vitalita e salute

Moda e bellezza

Casa e giardino

Moda e bellezza

Consumo

§ B0 e0 Der Konsumratgeber



Pubblicazione Termine accettazione Date di stampa

16.12.25 Cucina & Ricette 26.11.2025 28.11.2025
23.12.25 Impegno sociale 02.12.2025 04.12.2025 Tempo libero e fitness
30.12.25 VEGEILETY &3 DI 05.12.2025 09.12.2025 Vitalita e salute

January

Consumo

# . B0nn Der Konsumratgeber
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